Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40250 KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm 30 Stück 13,50 405,00
KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm
lang,115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 19,80 kg
2 40406 WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg 1 Stück 179,00 179,00
WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg, mit
Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik,
Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75 : 1,
Trommelkapazität Ø 7 mm x 25 m Stahlseil,
Serien-Nummer: 950-04656
Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:
Versandgewicht: 8,60 kg
3 407021 BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415
mm
20 Stück 39,00 780,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
* einmaliger Sonderpreis
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 152,00 kg
4 10698 ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 8-
polige BV
3 Stück 43,94 131,82
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-
poligerStecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x
Abgang 0,2 m DC-Flachkabel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 3,06 kg
88433 Schemmerhofen
Hauptstr. 78
Rechnung
Lieferung DI220700010 vom 01.07.2022; Ihre Referenznr.: AD JAKOB
FRIED;
Kundennr.: 52556
1. Juli 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220700007
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bertsch GmbH
Anhänger
Lief. an Adresse
Bertsch GmbH
Anhänger
Hauptstr. 78
88433 Schemmerhofen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 10300 Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm²,
(Meterware)
100 Meter 0,82 82,00
Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm²
(schwarz/weiß),(Meterware)
VPE: 50 m Rolle
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,28 kg
6 20360 Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x
33 mm
3 Stück 16,40 49,20
Schubriegel, 53 x 98 mm, mit Bolzen Ø 15 x 33
mm,Kugelgriff, Feder, Lochabstand 39/78 mm,
BohrungenØ 6 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,26 kg
7 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 34,90 34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.661,92
19% MwSt. 315,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.977,68
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700007 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 190,0000
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220700007
Seite 2 von 2